finansowym Operatora; 

2) liczby „wozokm” wykonywanych na terenie Gminy. 

2. Z uwagi na to, że transport jest wykonywany w interesie mieszkańców Płocka w okresie wakacyjnym 
strony zgodnie ustalają, że udział Gminy w kosztach realizacji danego zadania wyniesie kwotę 1.500,00 
(słownie: jeden tysiąc pięćset 00/100) złotych. 

§ 8. 1. Kwota dotacji będzie przekazana jednorazowo na rachunek bankowy Gminy - Miasto Płock 
prowadzony przez PKO Bank Polski Nr 85 1020 1592 0000 2202 0247 0201 w terminie do 16 lipca 2025 roku. 

2. W przypadku opóźnienia w zapłacie Gmina zobowiązuje się do zapłaty odsetek w wysokości określonej